О награждении коллектива Республиканского русского драматического театра Башкирской АССР Почетной грамотой Президиума Верховного Совета Эстонской ССР

За успешные гастроли в Эстонской ССР наградить коллектив Республиканского русского драматического театра Башкирской АССР Почетной грамотой Президиума Верховного Совета Эстонской ССР.

Председатель Президиума Верховного Совета Эстонской ССР А. ВАЛЕР

> Секретарь Презылиума Верховного Совета Эстонской ССР Б. ТОЛБАСТ,

Галлин, 28 июля 1971 г.

г. Талими

29 HOA 1